PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

Praça Manoel Romualdo de Lima, 221 Centro Fone/Fax(31) 3894-1100 CEP: 36.594-000 - 1 -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA Nº 033/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 114/2025

Objeto: Constitui objeto desta Chamada Pública a contratação de profissional
especializado para prestação de serviços de aulas de capoeira, visando o atendimento
das demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Araponga/MG. Os serviços têm como finalidade promover a inclusão social, o
fortalecimento de vínculos comunitários, o desenvolvimento físico e cultural, além da
valorização da identidade e expressão corporal de crianças, adolescentes, jovens, e
demais beneficiários dos programas, projetos e serviços socioassistenciais.

Empresa vencedora valor total: R$ 12.960,00 (doze mil e novecentos e sessenta reais):
61.548.926 BRUNO MENDES DA SILVA (61.548.926/0001-00).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do
processo licitatório acima especificado.

ARAPONGA (MG), terça-feira, 23 de setembro de 2025

CARLOS ASSUNÇÃO GOMES
PREFEITO MUNICIPAL